

**BMJ Holding Hou ApS**

**Søndergade 23, Hou, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 34 47 19 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

---

Jesper Markfoged Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BMJ Holding Hou ApS  
Søndergade 23  
Hou  
8300 Odder

CVR-nr.: 34 47 19 08  
Stiftet: 27. marts 2012  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Markfoged Jensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

### Associerede virksomheder

CC Green ApS, Odder  
CC Green Living ApS, Odder  
CCG Invest ApS, Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.969 kr. mod -4.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.949 kr. mod -21.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.969</b>	<b>-4.829</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	208.022	-15.040
Andre finansielle indtægter	0	2.462
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.949</b>	<b>-17.424</b>
2 Skat af årets resultat	0	-4.200
<b>Årets resultat</b>	<b>202.949</b>	<b>-21.624</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.022	9.960
Disponeret fra overført resultat	-5.073	-31.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.949</b>	<b>-21.624</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	643.880	435.858
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>643.880</u>	<u>435.858</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>643.880</u></b>	<b><u>435.858</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	62.006
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>62.006</u>
	Likvide beholdninger	55.518	583
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.518</u></b>	<b><u>62.589</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>699.398</u></b>	<b><u>498.447</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.880	370.858
6	Overført resultat	35.518	40.591
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>694.398</u></b>	<b><u>491.449</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	0	1.998
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>6.998</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>6.998</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>699.398</u></b>	<b><u>498.447</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2018	2017		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	104	17		
	<b>104</b>	<b>17</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	0	4.200		
	<b>0</b>	<b>4.200</b>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	65.000	65.000		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>65.000</b>	<b>65.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	370.858	360.898		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	208.022	9.960		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>578.880</b>	<b>370.858</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>643.880</b>	<b>435.858</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos BMJ Holding Hou ApS</b>
CC Green ApS, Odder	50 %	719.341	398.652	359.671
CC Green Living ApS, Odder	50 %	-160.531	568.831	0
CCG Invest ApS, Odder	50 %	568.418	17.392	284.209
		<b>1.127.228</b>	<b>984.875</b>	<b>643.880</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	370.858	360.898
Resultatandel	<u>208.022</u>	<u>9.960</u>
	<b><u>578.880</u></b>	<b><u>370.858</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	40.591	72.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.073</u>	<u>-31.584</u>
	<b><u>35.518</u></b>	<b><u>40.591</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.		